

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-3

Sistem de Incalzire

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc		16,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	0,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	17,600
2	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc		16,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	5,280
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	1,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	5,280
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	0,016
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	0,002
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,096
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	0,160
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	0,240
3	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1000 mm (De inclus Cap termostatic in set, n=1) Tip 22 - 1000x500	buc		7,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	4,550
	2822115700000-1	Radiator Tip 22 - 1000x500	buc	1,0000	7,000
	1714227322940-1	Cap termostatic in complet	buc	1,0000	7,000
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,350
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	28,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	1,750
4	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1000 mm (De inclus Cap termostatic in set, n=1) Tip 22 - 800x500	buc		4,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	2,600
	2822115700000-2	Radiator Tip 22 - 800x500	buc	1,0000	4,000
	1714227322940-1	Cap termostatic in complet	buc	1,0000	4,000
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,200
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	16,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	1,000
5	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc		11,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	1,650
	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	11,000
6	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj pentru instalatii de incalzire (robinet tur)	buc		11,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	1,980
	2875274202700-1	Robinet cu dublu reglaj - Tur	buc	1,0000	11,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	0,132
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	0,264
7	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj pentru instalatii de incalzire (robinet retur)	buc		11,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	1,980
	2875274202700-2	Robinet cu dublu reglaj - Retur	buc	1,0000	11,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	0,132
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	0,264
8	ID04A	Dezaerator manual Maievski	buc		11,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	1,650
	2875274205100-1	Dezaerator Maievski	buc	1,0000	11,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	0,165
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	0,352
9	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit	m		42,00

1	2	3	4	5	6
		si soccials-cultural, avind diametrul de 20 mm (Teava PP-R PN20 Tmax-95gr. D20x3.5)			
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	26,460
	2521216717050-1	Teava PP-R PN25 D20x3.5	m	1,0200	42,840
	2523156719430	Cot din material plastic d20	buc	0,7000	29,400
	2523156719450	Teu din material plastic d20	buc	0,4500	18,900
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	4,200
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	42,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,840
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,252
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	0,084
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	1,760
10	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-cultural, avind diametrul de 25 mm (Teava PP-R PN20 Tmax-95gr. D25x4.2)	m		98,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	61,740
	2521216717050-2	Teava PP-R PN25 D25x4.2	m	1,0200	99,960
	2523156719430-1	Cot din material plastic d25	buc	0,7000	68,600
	2523156719450-1	Teu din material plastic d25	buc	0,4500	44,100
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	9,800
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	98,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,960
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,588
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	0,196
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	4,106
11	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D20 Materiale marunte=1,050	m		42,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	21,420
	332051735223-2	Termoizolatie conducte D20	m	1,0300	45,423
12	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D25 Materiale marunte=1,050	m		98,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	49,980
	332051735223-3	Termoizolatie conducte D25	m	1,0300	105,987
13	IC24D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-cultural, teava avind diametrul de 1 1/2"	m		49,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3000	63,700
	2521216701000	Teava din otel 1 1/2'	m	1,0000	49,000
	14032015111	Electrozi	kg	0,2370	11,613
14	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" (Robinet de inchidere D25mm) Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc		2,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	0,260
	2913124202100-4	Robinet D25	buc	1,0000	2,010
	2913124204200	Rozeta din alama pt.masarea robinetelor	buc	1,0000	2,010
		Total			
		Asigurarea sociala			
		Cheltuieli de transport			
		Cheltuieli de regie			
		Beneficiul de deviz			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, functia, semnatura,)